
令和 3 年 8 月 25 日 

お客様各位 

岳 南 光 機  株 式 会 社 

代表取締役社長 本間 直樹 

 

緊急事態宣言に伴う弊社対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルス感染症拡大に伴い、「緊急事態宣言」が再び発令されたことを踏

まえ、下記対応をさせていただきたくご案内申し上げます。 

  

 皆様にはご賢察のうえ、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１． 受注業務・お問合せについて 

原則ＡＭ８：００～ＰＭ１８：００までの対応とさせていただきます。 

上記時間外の緊急連絡は営業担当者の携帯電話までご連絡下さい。 

 

２．納品について 

  ご注文の都度、納期のご回答をさせていただきますが、物流の状況等により 

  遅れが発生する場合もございます。 

 

３． 営業担当者の訪問について 

お客様及び弊社社員の感染防止のためにも訪問営業は当面の間、自粛させていただき

ます。急を要する案件につきましては、お問合せください。 

 

４． 来社されるお客様へのお願い 

  来社されるお客様は事前に訪問時刻を担当者までご連絡いただきますようお願いいた    

  します。また、来社の際にはマスクの着用等感染防止対策をお願いいたします。 

 

５． 対応期間 

緊急事態宣言期間までの対応とさせていただきます。 

※今後の情勢変化により対応内容を変更させていただく場合がございます。 

以 上 

 


